GOBIERNO DEL

Lista de alumnos beneficiados del

ESTADO DE MEXICO

SEP

rograma “Apoyo econémico extraordinario y por u:

TECHOLOGICD
HACHOMAL DE MEXICO

a ocasidn a estudiantes del tecnoldgico en situacién de vulnerabilidad, para evitar la

NOMBRE

ANA KAREN
ROBERTO ELVIN
OSCAR ENRIQUE
JuLIo

NUBIA SUGEY
JORGE HARIM
DAVID ALEJANDRO
URIEL

ALEXIS

DIANA ARELY
RAUL

RAYMUNDO
JORGE JIRI
CESAR

CARLOS ABRAHAM
ZYANYA MARIANA
JULIO CUAUHTEMOC
DORA LINEY
JESUS

BARUCH ESAU
MARIA VIANY

201621000

AYLIN MONTSERRAT
MARIA GUADALUPE
MARIANA
GABRIELA

VICTOR MANUEL
YESENIA

DANIEL

AMBAR

ANDREA

MARIAN GUADALUPE
JOSE LUIS

DILAN ALBERTO
JOSE ARMANDO
IVAN VAZQUEZ GONZALEZ
CHRISTIAN RODOLFO
ISAMAR LEILANY
DIANA LIZBETH
IRITZY BELEM
ALAN EMANUEL
JUAN ANDRES
JESUS FERNANDO
KEITH ESTEFAN
JESUS ALBERTO
VICTOR OMAR
JONATHAN EMILIO
CRHISTIAN ARIEL
LUZ MARIA
GONZALEZ AMADO DIANA
YETLANEZI ELIENAI
JOSE ALBERTO
CHRISTIAN ALEXIS
RUBEN ATSGARY
ASTRID ESTEFANIA
BENJAMIN

GLORIA AIDE
KARLA DEYANIRA
KEVIN

JESUS ERICK
ARIEL

JUDITH VANESSA
DANIELA

DIANA

MARY CARMEN
ANGEL URIEL
MELISSA
JOSE DE JESUS
MARIA FERNANDA
HUGO

FERNANDA
MICHAEL

CESAR ALEJANDRO
KELBIN ALEXIS
LUISA FERNANDA

OCAMPO NABOR LUIS MARIO

CRISTOPHER GIOVANY
MITZY PAOLA

APELLIDO PATERNO
HERNANDEZ
RAMIREZ
PALACIOS
PERALTA
ARMENTA
PEREZ
PERALTA
CRUZ
LAZARO
FLORES
DiAz
BEJAR
AGUILAR
PACHECO
GUTIERREZ
BARCENAS
RODRIGUEZ
ACEVEDO
GARCIA
RAMIREZ
LIMA
HIDALGO
HERNANDEZ
MARTINEZ
PEREZ
ZAMORA
RAMOS
ARELLANO
CARDENAS
GARCIA
VIDAL
MONTOYA
BARRERA
SANCHEZ
SANCHEZ
VAZQUEZ
PONCE
BOLAROS
BRAVO
PALACIOS
MARTINEZ
GODINEZ
BONILLA
DIAZ
MEDINA
CASTILLO
HEREDIA
LOPEZ
CANO
GONZALEZ
HERNANDEZ
DIAZ
ACOSTA
RAMIREZ
SANCHEZ
CASTILLO
PEREZ
MARTINEZ
GUTIERREZ
MURILLO
JERONIMO
FRANCO
CASTILLO
CALTZONTZIN
AVENDARO
ORDOREZ
MARTINEZ
SILVA
LARA
VAZQUEZ
LOPEZ
GUEVARA
SANTIAGO
GRANADOS
BADILLO
OCAMPO
ROMO
URIBE

desercién originada por la pandemia denominada COVID-19”".

APELLIDO MATERNO  MATRICULA CARRERA

MARTINEZ
RIOS
LEANA
NORBERTO
GARCIA
ROBLES
RAMIREZ
GARCIA
CARERA
BONILLA
TRES PALACIOS
SANCHEZ
OLGUIN
CERVANTES
JUAREZ
CASTRO
VERDE
FRANCO
ABSALON
CARVAJAL
GUERRERO
GALINDO
DELGADILLO
MELO
AVALOS
VARGAS
RUIZ
LUGOS
GARCIA
SAMANIEGO
SANCHEZ
RAMIREZ
SANCHEZ
SANCHEZ
BERNAL
GONZALEZ
MORENO
REYES
MORELOS
JUAREZ
DE DIOS
HERNANDEZ
CARDOSO
MEDINA
DAMIAN
MARTINEZ
ORTIZ
LOPEZ
GABRIEL
AMADO
PALACIOS
SALAZAR
YANEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
PEREZ
LOPEZ
RAMIREZ
LOPEZ
MENDEZ
PEREZ
MARTINEZ
TORRES
NEGRETE
GOMEZ
LICEAGA
MARTINEZ
OSORIO
BRISENO
PEREZ
ISLAS
MORALES
GARCIA
IBANEZ
CRUZ
NABOR
AHUATZI
PEREZ

201720954
201721146
201920047
201621622
202921478
201620369
201621419
201720504
201721053
201821087
201821094
201620362
201521268
201820155
201721273

20180476
201620678
201621315
201820972
201920905
201820393
201621000
201620681
201820588
201621542
201621568
201820711
201820106
201621510
201820397
201621455
202010210
201820587
201810200
201820900
201621029
201521001
201820842
201910028
201821315
201620871
201621299
201620800
201820777
201621276
201721522
202010197
201621633
201721356
201620954
201610030
201720660
201920661
201721680
201820716
201810063
201621166
201620561
201621734
201910212
201621131
201720197
201910185
201720820
201620494
201820555
202010053
201620516
201620508
201620775

20120875
201720180
201821222
201721163
201610056
201720882
201820209
201720239

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Mecatrénica

Ingenierfa Civil.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Industrial.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Mecatrénica
Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Civil.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Gestién Empresarial.
Ingenieria Electromecanica.
Licenciatura en Administracién.
Ingenieria Industrial.

Licenciatura en Administracién.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Gestién Empresarial.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Tecnologias de la Informaciéon y Comunicaciones.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria Ambiental.

Licenciatura en Administracién.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria en Sistemas Computacionales.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Quimica.

Ingenieria Industrial.

Ingenieria Quimica.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria en Gestién Empresarial.
Ingenieria Civil.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Industrial.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Industrial.

Ingenierfa Civil.

Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Gestién Empresarial.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenierfa Civil.

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Quimica.

Ingenierfa Civil.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria en Gestién Empresarial.
Ingenieria Electromecanica.

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria Quimica.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Industrial.

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Mecatrénica

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Civil.

Ingenierfa Civil.
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DANIEL ALFREDO
AISSLIN TIFFANY TAVITA
ADAIR ALEJANDRO
GUDELIA VALERIA

SYLVER ZINEDINE ZIDANE
MARIA DEL CARMEN RUBI

JANETH IVONNE
PERLA ARACELI
FEDRA

LUIS ALBERTO
JOANNA SHARID
DIANA LAURA
DAVID

RICARDO GABRIEL
ADRIAN

ARACELI ABIGAIL
ZUIRY MICHEL
JENNY JOSELINE
DAVID OSVALDO
JESUS ERNESTO
IVAN

MARIO ALBERTO
YADIRA

NORMA ANGELICA
ABIGAIL GUADALUPE
YEREMI MONSERRAT
LIZETH

JESUS ALEJANDRO
JOSE ALEXIS
ADRIAN

KAREN YUNUE
ARIANA LIZBETH
LINDA PATRICIA
OSCAR

KATERINE

ARELY

VICTOR OSWALDO
IVAN

JAVIER ISMAEL
LINET

LIZBETH VIRIDIANA
JEOVANNY
OSCAR EDUARDO
LIZBETH ANDREA
KARELI MISHEL
MARTIN ROBERTO
VICTOR MANUEL
MARTHA DANIELA
JHOVANY RICARDO
FRIDA

FERNANDO

DAVID ELEAZAR
ANNET MARIEL
IVAN

ERICK OSVALDO
CESAR DANIEL
DIEGO EDUARDO
GABRIEL ALEJANDRO
CESAR MOISES
FRANCISCO JAVIER
EDGAR ULISES
MARIA ISABEL NATALI
CARLOS OMAR
NANCY AKARI
FRIDA AYLIN
ZABDI ARIADNA
LUIS ALBERTO
YOZLIN ADRIANA
MAURICIO JULIAN
MARIA VIOLETA
ALEJANDRA RUBI
MARIA MONTSERRAT
BRANDON

OMAR FRANCISCO
EMILIANO

ANA KAREN

URIEL

ANA LAURA

JOSUE ALEXIS
VICTOR MANUEL
MARIA PAOLA
ALAN CRISTOFER
OSCAR ANGEL
SAIRA SELENE
BRYAN JOVANY
JONATHAN ISRAEL
SARA JULIETA

MEDIAN
JIMENEZ
OSORIO
REYES
ZAMORA
CRUZ
AGUILAR
REBOLLEDO
NAVA
GARCIA
GARIBAY
MORENO
RAMIREZ
FELIX
GONZALEZ
REYES
AGUILAR
MARTINEZ
SEGUNDO
MENDOZA
PAZOS
FUENTES
REYNA
GARCIA
ORTIZ
CHAVEZ
ROSAS
CAYETANO
CASTRO
OCEJO
HERRERA
PORTUGUEZ
LOPEZ
REYES
JORDAN
MAYA
CASIMIRO
MORENO
HERNANDEZ
CASTILLO
HERNANDEZ
GARCIA
MATUS
MARTINEZ
PRADO
GONZALEZ
PEREZ
FALCON
CAMACHO
VILLALOBOS
SANCHEZ
HERNANDEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
PERALTA
CUEVAS
PATINO
HERNANDEZ
DE LA ROSA
VALENCIA
QUIRINO
DORANTES
CRESPO
ROCHA
ARCE
JIMENEZ
GIRON
MEDEL
ARIAS
HERNANDEZ
MONROY
HERNANDEZ
JAINADO
CASTRO
HERNANDEZ
MEJIA
VALDEZ
CORONEL
GARCIA
URBINA
SOTELO
AGUILAR
VASQUEZ
QUINONEZ
RUEDA
ROMERO
GONZALEZ

PENA
GOMEZ
GUEVARA
DEL ANGEL
ZAMORA
MALLARD
SANCHEZ
MARQUEZ
SANCHEZ
ROJAS
GALLART
CASTRO
BELTRAN
SOTERO
FRAGOSO
URBANO
RUBIO
CHAVEZ
ROBLES
DUERAS
CRUZ
RIVERO
ESCUTIA
CANTERO
HERNANDEZ
MONROY
RAMON
DIAZ
MARTINEZ
ALBA
AVILA
AGUIRRE
MARTINEZ
FLORES
GUERRERO
MARTINEZ
SANCHEZ
SALGADO
DE LA CRUZ
PEREZ
GODINEZ
MENDEZ
TREJO
HERNANDEZ
TAPIA
ESCOBEDO
VAZQUEZ
CASTREJON
HERNANDEZ
GALLARDO
RODRIGUEZ
FLORES
PEREZ
PEREZ
LOPEZ
LOPEZ
SANCHEZ
MENDOZA
VALDEZ
RUIZ
VELAZQUEZ
DURAN
RAZO
MARTINEZ
SANCHEZ
GARDURNO
GONZALEZ
REYES
DAVILA
BENAVIDEZ
ROBLES
BENAVIDEZ
PINALES
ANGULO
LARIOS
SERNA
HERNANDEZ
CISNEROS
GUZMAN
VILCHIS
MACEDO
VILLAFRANCO
TINAJERO
PEREZ
CRUZ
LAZARIN
CASTILLO

201720746
201420855
201620877
201721108
201721372
202010094
201721371
201620275
201921438
201820878
201820409
201820158
201921450
201920897
201821356
201920952
201820868
201820879
201920528
201621716
201821370
201820886
201921320
201821259
201821332
201620807
201820193
201920814
201721176
201621007
201920957
201620565
201921151
202010156
201820747
201620220
201621478
201921028
201720494
201921505
201820571
201621387
201721646
201621601
201820319
201920723
201621404
201821290
201721926
201920358
2016020009
201620770
201920415
201721082
201720061
201821410
201820946
201820582
201920960
201610109
201821166
201621758
201620914
201910121
201420554
2018349
201720741
201921519
201821274
201620180
201920613
201620182
201620022
201621252
201820803
201420004
201720817
201620856
201920102
201821286
201520368
201720857
201621504
201620393
201610160
201920798
201820286

Ingenieria Civil.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Industrial.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.
Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Quimica.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Quimica.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Electromecanica.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Mecatrdnica

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Civil.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Mecatrénica

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Industrial.

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria Civil.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria en Materiales.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Mecatrénica
Licenciatura en Administracion.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Civil.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria en Materiales.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Quimica.

Ingenieria Electromecanica.
Ingenieria Electromecénica.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Civil.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Mecatrénica
Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Industrial.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Electromecanica.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Mecatrénica
Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Industrial.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Industrial.

Ingenieria Quimica.

Ingenieria Civil.

Ingenieria Ambiental.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Civil.

Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Civil.

Ingenieria Civil.

Ingenieria Civil.

Ingenieria Civil.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria en Gestion Empresarial.
Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Electromecénica.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

7°
12°
9°
6°
7°
20
7°
8°
3
40
40
50
30
3
40
20
50
50
20
90
50
50
30
40
50
90
50
3
7°
90
3
90
20
20
20
90
9°
3
7°
20
50
90
7°
8°
40
20
9°
40
50
3
9°
90
20
70
7°
40
50
50
3
90
50
90
9°
3
12°
50
7°
3
40
90
3
90
7°
90
50
12°
7°
90
3
50
11°
6°
90
90
90
3
40



CARLOS URIEL
KARINA

CHRISTIAN

KARINA JACQUELINE
JUAN ANGEL
RICARDO ULISES
LILIANA IVON
FRIDA ALESSANDRA
MARCOS IVAN
JUAN ANTONIO
EDUARDO
JAQUELINE

JAIME ALBERTO
MARIA GUADALUPE
EDGAR ALEJANDRO
YULISA MARINA
GERARDO

EDGAR URIEL
DANIEL

CESAR ALEJANDRO
VALERI PALOMA
ANGELICA JAZMIN
ANA BELEN
PAMELA ALEJANDRA
ANGELA NEREIDA
IRIS DANIELA
ANGEL DANIEL

ALVAREZ
TREJO
BARRAGAN
GARCIA
RODRIGUEZ
GUTIERREZ
ROSALES
MENA
MORALES
SANCHEZ
MANCINES
RIOS
PEREZ
RAMIREZ
FALCON
JIMENEZ
VILLAGOMEZ
ALMEDA
GAONA
HERMOSO
TORRES
ARREOLA
ORTIZ
ROJAS
MONTOYA
MARTINEZ
BONILLA

HERNANDEZ
ALEMAN

CONSTANTINO
MELENDEZ
VELAZQUEZ
RIVERA
GONZALEZ
JUAREZ
AMARAL
ROMERO
CRUZ
CORONA
FELIX
CASTREJON
HERNANDEZ
ALVAREZ
JIMENEZ
MAYORAL
CINEROS
ROJAS
MOLINA
ARREDONDO
MACEDO
VALLEJO
MARQUEZ
CARDENAS

201820336
201820096
202010203
201720189
201821281
201610108
201621291
201821296
201820953
201821294
202010040
201620190
201920356
201620074
201821291
201621362
201620230
201821201
201620990
201621061
202010133
201721166
202010104
201921236
201820730
201720603
201810038

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Civil.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria Civil.

Ingenieria Industrial.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Electromecanica.
Ingenieria Mecatrénica
Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Ambiental.

Ingenieria Quimica.

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria en Materiales.
Ingenieria Civil.

Ingenieria en Gestion Empresarial.

Ingenieria en Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones.

Ingenieria Civil.

Ingenieria Ambiental.

Ingenieria en Gestion Empresarial.
Ingenieria Mecatrénica

Licenciatura en Administracion.
Ingenieria Quimica.

Ingenieria en Sistemas Computacionales.
Ingenieria Mecatrénica

Licenciatura en Administracion.

40
40
20
70
50

10°
9°
40
50
50
20
90
20
90
40
90
9°
50
9°
90
20
70
20
3
50
70
40



